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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA ESTUDANTIL
REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 107 / 2023 - PROEST (11.00.43.04)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Maceio6-AL, 31 de janeiro de 2023.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio:  Beneficio:
1/2023 AUXILIO CRECHE ~ MoXILIO CRECHE

(R$ 200,00)
Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)
Valor Total: Status:
ENVIADA
Observacoes:

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1038091

CELULA ORGAMENTARIA

. Natureza
Unidade Fonte de
Ano PTRes. Orcamentéria de Recurso Esfera PI
Despesa
’E*g%%ﬁ'l\‘%%éo ASSISTENCIA AO
2023 ENSINO SUPERIOR PRO-REITORIA ESTUDANTIL AUX. FINANCEIRO FONTE TESOURO FISCAL (1) ESTUDANTE DE
(11.00.43.04) ESTUDANTE (339018) (1000000000) ENSINO SUPERIOR
(PO - 0003) (M4002G23BXN)
(192811)
=
MOVIMENTAGOES
r - ~
Data Status Usuario Observacoes
31/01/2023 | CADASTRADA GILMAR SARMENTO DA SILVA JUNIOR
31/01/2023 ' AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO GILMAR SARMENTO DA SILVA JUNIOR
31/01/2023 ENVIADA ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA
31/01/2023 ENVIADA ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA
31/01/2023 ENVIADA ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA
BoLsAs ADICIONADAS
Valor
- ~ - ”~ -
CPF Bolsista da Competéncia Frequencia Pagamento Status
Bolsa
ANDREZA CAROLINE
DE OLIVEIRA COSTA 200,00 Janeiro/2023 100% 200,00 i’f'éﬂéﬁgg
(19212068)
EDIVANIO
CLAUDINO SOARES . SOLICITADO
DA SILVA 200,00 Janeiro/2023 100% 200,00 PAGAMENTO
(21112822)
ANDRESSA DA
SILVA SOARES 200,00 Janeiro/2023 100% 200,00 ﬁf\’éﬂ;ﬁg
(15211418)
EDVANIA LOPES DA . SOLICITADO
SILVA (21211534) 200,00 Janeiro/2023 100% 200,00 PAGAMENTO
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TALITA ARAUJO DA
SILVA (21111608)

RAFAELA INACIO
SANTOS
(21210095)

ANA PAULA
NASCIMENTO
(20212533)

RANIELLY TAMIRES
PEREIRA DE
OLIVEIRA
(20210959)

ANA PAULA DA
SILVA SANTOS
(20212528)

LARA BEATRIZ
PATRICIO DA SILVA
(19112894)

LIDIA KELLY
SOARES PAIS
(17111379)

THACYLA DE ASSIS
CORREIA
(19210674)

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

(Assinado digitalmente em 31/01/2023 15:45 )
ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA
ORDENADOR DE DESPESAS
PROEST (11.00.43.04)

Matricula: 2505211

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Janeiro/2023

Processo Associado: 23065.003079/2023-22

2023, tipo: REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 31/01/2023 e o

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 31/01/2023 15:45 )
GILMAR SARMENTO DA SILVA JUNIOR

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PROEST (11.00.43.04)

Matricula: 2034019

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 107, ano:

codigo de verificacdo: 3df72326a9
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